Bu şekilde İslam Felsefesinin, Yunan Felsefesinden ayrılık boyutlarını anlamaya kaynak olduğu gibi İslam Felsefesinin, Yunan

³ Mir'atü'l-Usul Molla Hüsrev'in (ö. 885/1480) fıkıh usulüne dair eseri.

⁴ Mecami'u'l-Hakaik Osmanlı âlimi Ebû Saîd el-Hâdimî'nin (ö. 1176/1762) fıkıh usulüne dair eseri.

Felsefesine olan üstünlüğü ve bu üstünlüğe sebep olan İmam-ı A'zam Numan'ın pek üstün olan büyüklüğünü apaçık ortaya konulmuştur.

İslam şeriatının en değerli ve önemli konularından biri olan Zekat konusu, ikinci kısmın sonunu teşkil eden değerlendirmelerde söz konusu edilmiştir.